
1 

 

 
 

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.01.2023 г. с. Тюхтет № 04-п 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 

Тюхтетского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 26.03.2018 № 103-п «О создании Общественного совета по улучшению 

инвестиционного климата в Тюхтетском районе»; 

от 04.02.2019 № 36-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 26.03.2018 № 103-п «О создании 

Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в 

Тюхтетском районе»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                   Г.П. Дзалба 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=7C27EE4A458D3DB4622400264601FC5A143982083C55114A710E5E918BA48C348542F471A49C47905CCCD385D6CD71D

